
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Determina n° del O 2 OTT. 2013

OGGETTO: Liquidazione spesa alla Ditta F.lli Di Marco di Valguarnera per la fornitura di CLS con argilla
espansa e materiale vario occorrente per l'installazione di distributore automatico per erogazione
acqua affinata fredda liscia e frizzante (Casetta dell'acqua), in corrispondenza di P.zza
Barbarino, soprastante i locali comunali adibiti ad autoparco.- CIG Z260BOCCD6

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto sindacale n. 02 del 02/01/2013, con il quale, allo scrivente sono state affidate le funzioni
dirigenziali, di cui alPart.51, c.3 L.142/90 ,ai sensi della L.R. 23/98, per l'Area Tecnica;

- Vista la Delibera della G.M. n°47 del 12/04/2013 con la quale è stato demandato al Responsabile del Settore
Tecnico di compiere gli atti gestionalì di competenza in ordine all'installazione dell'impianto relativo alla
cosiddetta "Casetta dell'acqua" in Piazza Barbarino (soprastante i locali comunali adibiti ad autoparco);

Considerato che, in funzione di ciò, è necessario provvedere alla fornitura del materiale edile necessario per
predisporre l'installazione del distributore automatico per l'erogazione di acqua fredda liscia e frizzante;

- Vista la Determina del Responsabile dell'U.T.C. n° 244 del 29/07/2013 avente per oggetto "Impegno e
affidamento alla ditta F/lli Di Marco S.r.l. di Valguarnera, per fornitura di Cls con argilla espansa e materiale
vario occorrente per l'installazione di distributore automatico per erogazione acqua affinata fredda liscia e
frizzante (Casetta dell'acqua), in corrispondenza di Piazza Barbarino, soprastante i locali comunali adibiti ad
autoparco";

Atteso che la ditta F.lli Di Marco, ha regolarmente fornito il materiale richiesto;

Ritenuto di dover liquidare alla Ditta F.lli Di Marco di Valguarnera la somma di € 400,00 IVA inclusa;

- Vista la fattura n° 107 del 13/08/2013 di €. 400,03 IVA inclusa della ditta F.lli Di Marco di Valguarnera;

Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e riporta l'indicazione del codice fiscale e della partita
IVA, nonché le modalità di pagamento;

Visto il certificato di regolarità contributiva rilasciato in data 25/09/2013 dal quale si evince che la ditta è in
regola con i contributi INPS-INAIL, nonché la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della
Legge 136 del 13 agosto 2010 "tracciabilità dei flussi finanziari;

D E T E R M I N A
1) Liquidare e pagare alla Ditta F.lli Di Marco di Valguarnera, con sede in Valguarnera, Via Calabria n°31, P.I.

01058880863, presso la Banca Intesa San Paolo, Agenzìa di Valguarnera, coordinate, codice IBAN :
IT32J0306983730100000011059, per la fornitura di CLS con argilla espansa e materiale vario occorrente per
l'installazione di distributore automatico per erogazione acqua affinata fredda liscia e frizzante (Casetta
dell'acqua), la somma complessiva di € 400,00 IVA inclusa.

2) Dare atto che la somma di €. 400,00 IVA inclusa è stata impegnata al Gap. 3300, int. 2/01/03/05 del
redigendo bilancio 2013, con Determina del Responsabile dell'U.T.C. n° 244 del 29/07/2013.-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Alaimo Rosario

IL RESPONSABILfi/DEL SERVIZIO
Geom. Gìarrìsjsf Francesco IL RESPONì

Arch.
E DELL'U.T.C.

.a Nicolo


